
         

組合員・利用者 各位 

 

このたび、当組合において、職員による不祥事件（金銭横領）が発覚いたしま

した。 

組合員をはじめ利用者の皆さまの当組合に対する信頼を損ねることとなりま

したこと、役職員一同厳粛に受け止め、深くお詫び申し上げます。 

この度の事件をもとに、当組合といたしましては二度とこのような事態を起

こさないように、内部管理体制のより一層の強化を図り、皆様からの信頼回復の

ため、役職員一同、誠心誠意取り組んでまいりますので、今後ともご支援、ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 2 年 6 月 18 日  

福井県農業協同組合  

代 表 理 事 組 合 長     

田  波  俊  明    


